UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

CENTRO DE FORMAÇÃO INTERDISCIPLINAR

PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE, AMBIENTE E QUALIDADE DE VIDA

RESULTADO DO EXAME DE CONHECIMENTO

EDITAL PPGSAQ 001/2019

O Presidente da Comissão de Avaliação do Processo Seletivo para ingresso no curso de

Mestrado em Sociedade, Ambiente e Qualidade de Vida, do Programa Intredisciplinar

em Sociedade, Ambiente e Qualidade de Vida, no uso de suas atribuições, torna publico

o resultado do exame de conhecimento.

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTAS

3505 ADARLOS SERVILHA TORRES 3,44

3472 ALESSANDRA RAMOS DA SILVA 6,80

3504 ANDRÉ MOTA PEREIRA 9,25

3606 ANDRESSA KELLY SILVA DE JESUS 9,75

3440 ANGELICA BRANDAO SANTOS 7,15

3399 CARLA SUELLEM SOUSA ARAUJO 6,75

3499 CECY ONEIDE DO NASCIMENTO SUSSUARANA 7,25

3453 CLARICE LACERDA DA COSTA 4,55

3555 DIEGO PATRICK FRÓES CAMPOS 5,18

3559 ELAINE CRISTINA DOS SANTOS CAETANO 7,43

3384 EMANUELE FERREIRA MARINHO 8,88

3421 EULINA CHRISTYANE ARAÚJO ROCHA 8,01

3471 FLÁVIA LARISSA TEIXEIRA SILVA 6,55

3514 FLAVIO BERNARDES BATISTA 4,11

3424 GISELE DE AGUIAR LIMA 6,50

3392 GUSTAVO DA SILVA FLEXA 7,08

3402 HÉRICA SILVÂNIA SANTOS DE LIMA 7,20

3429 INGLITH RODRIGUES DE LIMA 6,45

3544 INGRID LORRANE MIRANDA DE SOUSA 8,35

3414 ISABELA NATILDE COSTA GÓES 7,53

3534 ISABELE SANTOS DE ALMEIDA 6,26

3462 JACQUELINE DIAS DA SILVA 6,75

3491 JOSCIANE CARNEIRO OLIVEIRA 7,43

3580 JOSIANE BARRADAS SILVA 4,09

3464 JULIANA TAMYRES VINHOLTE DO REGO 7,08

3322 KAIO VINÍCIUS PAIVA ALBARADO 8,75

3594 KAMILA STEPHANIE SOUZA BARBOSA 8,25

3549 KARINA BARROS GONÇALVES 7,90

3451 LARISSA BEATRIZ DE ANDRADE AGUIAR 7,65

3591 LAURENA VITTORINA MAGALHÃES CASTRILLON 8,75

3494 LIDIANE NASCIEMNTO ARAUJO 7,00

3435 LILIAN DA CONCEIÇÃO PEREIRA DA COSTA 8,23

3493 LILIANA PAULINE CAVALCANTE DOS SANTOS 7,30

3590 LINDON JOHNSON PONTES PORTELA 7,20

3502 LORENA ALMEIDA VIEIRA 8,61

3568 LUIS GUSTAVO LOPES DE MACÊDO 5,34

3416 MAJD NIDAL ABOUL HOSN 7,05

3428 MARIA ALICE BIZAN 7,25

3485 MARIA CLARA NASCIMENTO TEIXEIRA 7,08

3389 MARIA ELCILANE PRADO DE AGUIAR 7,01

3321 PATRICIA CARVALHO DE OLIVEIRA 5,35

3400 PATRÍCIA GUIMARAES PEREIRA 8,33

3566 PAULA FERNANDA NÓVOA DE SOUZA LARA 5,66

3388 PAULO ROBERTO RICARTE PEREIRA 8,23

3443 RONY NASCIMENTO DE LIMA 7,33

3601 SABRINA SANTOS DA COSTA 8,31

3446 SAMÁRIA LETÍCIA CARVALHO SILVA ROCHA 8,41

3602 SILVIO ALMEIDA FERREIRA 9,38

3419 TATIANE ALMEIDA LEMOS 8,63

3509 THIAGO DE SOUSA SOARES 5,25

Prof. Dr. Bruno Apolo Miranda Figueira

Presidente da Comissão de Processo Seletivo

Portaria nº 50 de 28/02/2019